



**Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 308/2018/PN/DZP realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego przy ul. Warszawskiej w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 10

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1: Czy przedmiar może być modyfikowany (np. dodawać nowe pozycje?, modyfikować ilość materiałów itd.).

Odpowiedź: Tak, przedmiar może być modyfikowany.

W przedmiarze (Kosztorys instalacje elektryczne_UWM) zawarto instalacje teletechniczne, takie jak: Instalacja systemu sygnalizacji pożaru SSP, Instalacja oddymiania, Instalacja systemu detekcji tlenku węgla i LPG, Instalacja strukturalna. Natomiast w opisie technicznym (UWM-opis_PW_TOM_VIII) zawarto także instalacje: instalacji systemu DSO, instalacji systemu CCTV, instalacji systemu SSWiN, instalacji systemu AV, instalacji systemu BMS.

Pytanie nr 2: Czy przedmiar jest zgodny z opisem technicznym ?

Odpowiedź: : Przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym przy sporządzaniu oferty.

Pytanie nr 3: Proszę o podesłanie przedmiaru na pozostałe instalacje teletechniczne (jeśli jest w dokumentacji, to proszę o wskazanie nazwy przedmiaru).

Odpowiedź: Wycenę proszę dokonać w oparciu o dokumentację projektową.

KANCLERZ

Aleksander Socha
... dr inż. Aleksander Socha ...
(podpis osoby upoważnionej)

Sporządzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
mgr inż. Tomasz Szczygłowski
mgr inż. Zbigniew Stachurski
mgr inż. Grzegorz Zamyślewski